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Работно место 
Унапредувач на продажба -мерчендајзер
Потребни квалификации:
· Завршено Средно образование или Високо образование;
· Задолжително поседување возачка дозвола Б-категорија;
· Пожелно е работно искуство од минимум 2 години 
Oпис на работата:
· Прибирање нарачки
· Подредување на производите во сталажа
· Контрола на цени 
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